
Управление образования администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район» Ульяновской области 

 

П Р И К А З 

 

      12.04.2021                                                                                          № 78 

с. Новая Малыкла 

 

О проведении отборочного 

муниципального этапа 

Открытого чемпионата  

Ульяновской области среди 

команд школьников по игре 

«Что? Где? Когда?» 

 

На основании распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области от 26 марта 2021 года №494-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 17 апреля 2021 года в 12.00 часов на базе МОУ 

Новомалыклинская СОШ им. Героя Советского Союза М.С. Чернова 

отборочный муниципальный этап Открытого чемпионата Ульяновской 

области среди команд школьников по игре «Что? Где? Когда?».  

2. Директору МБУ ЦОМСО Буркину Ф.Г. обеспечить доставку учащихся 

до места проведения мероприятия и обратно. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

команд в чемпионате. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

воспитательной работе МБУ «Центр обеспечения муниципальной 

системы образования» Лисицину Е.С.  

 

 

Начальник МУ Управление образования        

АМО «Новомалыклинский район»                                              Н.И. Кудряшова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


